
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Фатежская средняя общеобразовательная школа №1» 

Фатежского района Курской  области 

Приказ 

от 30 августа 2024 г.                                                                    №33- 9`                                                                

 

Об утверждении дополнительных  общеразвивающих программ школы на 

2024-2025 учебный год 

  На основании решения Педагогического Cовета Школы, протокол  от 30 августа 

2024 г. №1, приказываю: 

1.Утвердить дополнительные общеразвивающие программы на 2024-2025 

учебный год по следующим направленностям: 

Техническая направленность  

-ДОП «Проектируй и реализуй», Скобелкина Галина Григорьевна, педагог 

дополнительного образования 

-ДОП «Моделирование», Шеховцова Наталия Александровна, педагог 

дополнительного образования 

Художественная направленность 

- ДОП «Прекрасное своими руками», Чернышева Наталья Владимировна, педагог 

дополнительного образования  

- ДОП «Рукоделие», Евсюкова Светлана Федоровна, педагог дополнительного 

образования 

- ДОП «Творческая мастерская», Варавина Оксана Степановна, педагог 

дополнительного образования 

Туристско-краеведческая направленность (новые места) 

- ДОП  «Спортивный туризм», Поречный Алексей Владимирович, педагог 

дополнительного образования 

- ДОП  «По залам музеев Курского края», Чаплыгина Надежда Ивановна, педагог 

дополнительного образования 

Социально-гуманитарная  направленность 

- ДОП «Развиваем дар слова», Толмачева Татьяна Анатольевна, педагог 

дополнительного образования 

 - ДОП «Ступеньки к школе», Брежнева Светлана Валерьевна, педагог 

дополнительного образования 



 - ДОП «Ступеньки к школе»,  Попова Елена Владимировна, педагог 

дополнительного образования 

Естественнонаучная направленность 

- ДОП «Юный химик»,  Губанова Елена Александровна, педагог дополнительного 

образования 

- ДОП «Эрудит», Бильдина Елена Николаевна , педагог дополнительного 

образования 

- ДОП «Юный исследователь»,  Шеховцова Наталия Александровна, педагог 

дополнительного образования 

- ДОП «Мир географии»,  Пугачёва Ольга Анатольевна, педагог дополнительного 

образования 

 

 

Директор                                                                      Соколова О.Т. 

 


		2024-10-21T11:31:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФАТЕЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




